1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 28 اگست 2012ء 9 شوال 1433 ہجری 28 ظہور 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 199

برگزیدہ بندگانِ خدا پر سلامتی کی دعا

قرآن کریم میں خدا کے برگزیدہ بندوں پر سلامتی کی دعا سکھائی گئی ہے۔
ہر تعریف کا اللہ مستحق ہے اور اس کے وہ بندے جن کو اس نے چن لیا ان پر ہمیشہ سلامتی ہو۔
(النمل: 60)

رفقاء حضرت مسیح موعود کے واقعات احمدیوں کے لئے قابل تقلید اور ایمان میں ترقی کا باعث ہیں